
О внесении изменений в постановление  Администрации Таврического
муниципального района Омской области от 26.12.2024 № 595 

«Об утверждении лимитов потребления электрической энергии и воды 
муниципальными учреждениями и организациями на 2025 год»

С  целью  повышения  эффективности  использования  бюджетных 
средств  и  дальнейшего  укрепления  режима  экономии,  руководствуясь 
Федеральным законом от  23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и  о 
повышении  энергетической  эффективности  и  о  внесении  изменений  в 
отдельные  законодательные  акты  РФ»,  Уставом  Таврического 
муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 «Лимиты потребления холодной питьевой воды 
муниципальными  учреждениями  и  организациями,  финансируемых  за  счет 
средств  бюджета  Таврического  муниципального  района  на  2025  год», 
приложение  №   8  «Лимит  потребления  холодной  питьевой  воды 
муниципального  учреждения  «Хозяйственное  управление  Администрации 
Таврического муниципального района Омской области»,  финансируемых за 
счет средств бюджета Таврического муниципального района на 2025 год», к 
постановлению  Администрации  Таврического  муниципального  района 
Омской области от 26.12.2024 № 595 «Об утверждении лимитов потребления 
электрической  энергии  и  воды  муниципальными  учреждениями  и 
организациями на 2025 год»» изложить в редакции согласно приложениям № 
1, № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Таврического муниципального района Омской области – 
председателя  комитета  экономического  развития  и  планирования 
Администрации  Таврического  муниципального  района  Омской  области 
Каманину И.В.

Глава муниципального района                                                       И.А. Баннов



Приложение № 1
к постановлению Администрации
Таврического  муниципального  
района Омской области
от  __________ № ________

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Таврического  муниципального  
района Омской области
от  26.12.2024 № 595

Лимит  потребления  холодной питьевой воды
муниципальными учреждениями и организациями, финансируемых за счет 

средств бюджета Таврического муниципального района на  2025 год

№ 
п/
п           

Наименование 
организации

2025 г 
/куб.м./     

в  том  числе  по  кварталам

1 2 3 4

1
Управление  
образования 16450,00 4494,03 4541,52 3157,62 4256,83

2
Управление 
культуры 1871,13 540,83 349,70 349,70 630,90

3

Муниципальное 
учреждение 
"Хозяйственное 
управление 
Администрации 
Таврического 
муниципального 
района Омской 
области» 789,00 243,00 172,00 187,00 187,00

 ИТОГО 19110,13 5277,86 5063,22 3694,32 5074,73



Приложение № 2
к постановлению Администрации
Таврического  муниципального  
района Омской области
от  __________ № ________

Приложение № 8
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Таврического  муниципального  
района Омской области
от  26.12.2024 № 595

Лимит  потребления  холодной питьевой воды 
Муниципального учреждения "Хозяйственное управление Администрации 

Таврического муниципального района Омской области» на 2025 год

№ 
п/п           

Наименование 
объекта

2025 
г 

/куб.м./     

в  том  числе  по  кварталам

1 2 3 4

1 Административное 
здание, 
р.п. Таврическое, 
ул. Ленина, 25 435,00 143,00 97,00 97,00 98,00

2 Административное 
здание, 
р.п. Таврическое, 
ул. Ленина, 27 204,00 84,00 40,00 40,00 40,00

3 Здание гаража, 
р.п. Таврическое, 
ул. Ленина, 25 136,00 12,00 32,00 46,00 46,00

4 Здание Архива, 
р.п. Таврическое, 
пер. Почтовый, 1 14,00 4,00 3,00 4,00 3,00

 Итого 789,00 243,00 172,00 187,00 187,00


	1
	2
	3

